constància signant la conformitat en cadascun d’ells, i les fotocòpies dels quals s’uneixen al 
present contracte com a Annex 2 i 3, i també a les condicions estipulades a la seva 
proposició que s’uneixen com Annex 1. 

Segona.- El preu màxim del contracte és de 12.100 € (dotze mil cent euros), dels quals 
10.000 euros (deu mil euros), corresponen a l’import base i 2.100 € (dos mil cent euros) a 
l’IVA, que l’Agència Catalana de Cooperació al Desenvolupament ha d’abonar, en base als 
preus unitaris adjudicats que constan a l’Annex 1 del present contracte, en el termini